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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sonıianımn İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafindan Anayasanın 98'inci
ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasım saygılanınla arz ederim.
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Tarafima iletilen bilgiye göre: "Ben Rızkiye Eribol (T.C. Kimlik No: eski
siyasi hükümlüyüm. 2018 yılmda cezaevine girdim hukuksuz, delilsiz, alelacele yargılamp içeri
aiıtıHım g ay İçeride kaldım. Çıktıktan bir süre sonra Yargıtay yolu açıldı dosyam Yargıtay'a
gitti oradan teloar İzmir Bölge İstinaf Mahkemesi'ne ve hala daha orada. Ben içeride iken o
dönem 9 yaşmda olan kızıma aıkadaşlanm baktı. Şubat aymda girdiğim cezaevinden Ekimin
son haftası çıktun 6 ayda denetime tabi tutuldum. Bu süreçlerden dolayı maddi olarak
toparlanamadım. Akabinde pandemi sonrasmda da fahiş fiyat artışları nedeniyle defalarca kez
Muğla Milas Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ve Sosyal Yardımlaşma Vakfi'na başvuru yaptim.
önüme sürekli 2018'de yattığım cezanm dosyasım istiyorlar. Hem tekrar tekrar fişleniyor hem
de psikolojik olarak beni rencide ediyorlar. Adli sicil arşivimi sunduğum halde bile bana illaki
dosyam getir diyorlar. Başvuru y^tığun savcı kalemi avukat arkadaşlar böyle bir talepleri yasal
değil deseler de asla yasa ve kural dinlemiyorlar. Kızımla çok zor durumdayım, kızun lise
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öğrencisi aç aç okula gidip geliyor yol parası vs hepsi sıkıntı. Böyle giderse ders notlan çok
yüksek olmasına rağmen lazımı okuldan almak zorunda kalacağım." ifadeleri yer alnuştu*.

Bu bağlamda;

1. Yukanda bahsi geçen iddialar doğru mudur?
2. Eğer bu iddialar doğruysa Rızkiye Eribol isimli yurttaşm sosyal yardım talebinin

reddedilmesinin gerekçesi nedir?
3. Rızkiye Eribol isimli yurttaşm yardım talebinin reddedilmesinin gerekçesi nedir?
4. Rızkiye Eribol isimli yurttaşm yardım talebine istinaden yargılandığı mahkemedeki

dosyanm istendiği iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa bir vatandaşm sosyal
yardım talebinde ekonomik durumu mu yoksa yargılandığı davalardaki suç isnadı mı
değerlendirilmektedir?

5. Son S yılda sosyal yardım alıp iptal edilen yurttaş sayısı kaçtir?
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